



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Bratch ApS

Juels Alle 18, 6760 Ribe

CVR NR. 33 57 55 64

Årsrapport 1/7 2015 – 30/6 2016

6. regnskabsår

Indhold

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 7 |
| Balance pr. 30/6 2016 | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Bratch ApS
Juels Alle 18
6760 Ribe
CVR NR. 33 57 55 64
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Carsten Lund

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/11 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i online salg af diverse udstyr til biler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1/7 2015 – 30/6 2016 realiseret et overskud på kr. 45.917 mod overskud på kr.78.491 i regnskabsåret 1/7 2015 – 30/6 2015. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 1/7 2015 - 30/6 2016**

| Note | | 2015/16 | 2014/15 |
|---|--|---------------|----------------|
| | Bruttoresultat | 65.703 | 104.536 |
| 1 | Personaleudgifter..... | 0 | 0 |
| 2 | Afskrivninger..... | -3.634 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 62.069 | 104.536 |
| 3 | Finansielle udgifter..... | -2.309 | -252 |
| | Resultat før skat | 59.760 | 104.284 |
| 4 | Skat af årets resultat..... | -13.843 | -25.793 |
| | Årets resultat | 45.917 | 78.491 |
| Direktionen foreslår årets resultat disponeret således: | | | |
| | Overført til næste år..... | 45.917 | 78.491 |
| | I alt | 45.917 | 78.491 |

**Balance
pr. 30/6 2016**

| Note | | 2016 | 2015 |
|------|--|----------------|----------------|
| | Aktiver | | |
| | Aktiver | | |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| 5 | Driftsmateriel..... | 29.188 | 0 |
| 6 | Indretning i lejede lokaler..... | 57.120 | |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 86.308 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Huslejedepositum | 9.300 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.300 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 95.608 | 0 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Beholdninger | | |
| | Handelsvarer..... | 296.072 | 173.514 |
| | Beholdninger i alt | 296.072 | 173.514 |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender for salg | 6.875 | 21.952 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 16.692 | 22.443 |
| | Tilgodehavender i alt | 23.567 | 44.395 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 132.730 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 319.639 | 350.639 |
| | Aktiver i alt | 415.247 | 350.639 |

Balance
pr. 30/6 2016

| Note | | 2016 | 2015 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| 7 | Anpartskapital..... | 100.000 | 100.000 |
| 8 | Overført resultat..... | 83.541 | 37.624 |
| | Egenkapital i alt | 183.541 | 137.624 |
| | Hensættelser | | |
| 9 | Udskudt skat..... | 1.200 | 0 |
| | Hensættelser i alt | 1.200 | 0 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Bankgæld..... | 75.236 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 95.116 | 131.907 |
| | Anden gæld..... | 60.154 | 81.108 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 230.506 | 213.015 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 230.506 | 213.015 |
| | Passiver i alt | 415.247 | 350.639 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|---------------|---------------|
| 1. Personaleudgifter | | |
| Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret. | | |
| 2. Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel..... | 2.168 | 0 |
| Indretning i lejede lokaler..... | 1.466 | |
| Afskrivninger i alt | 3.634 | 0 |
| 3. Finansielle udgifter | | |
| Bankgæld | 2.309 | 0 |
| Andre..... | 0 | 252 |
| Finansielle udgifter i alt | 2.309 | 252 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 12.643 | 14.980 |
| Udskudt skat | 1.200 | 10.813 |
| Skat af årets resultat i alt | 13.843 | 25.793 |
| 5. Driftsmateriel | | |
| Tilgang til kostpris..... | | 31.356 |
| Kostpris pr. 30/6 2016 | | 31.356 |
| Afskrivninger pr. 1/7 2015..... | | 0 |
| Årets afskrivninger..... | | 2.168 |
| Afskrivninger pr. 30/6 2016 | | 2.168 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016 | | 29.188 |
| 6. Indretning i lejede lokaler | | |
| Tilgang til kostpris..... | | 58.586 |
| Kostpris pr. 30/6 2016 | | 58.586 |
| Afskrivninger pr. 1/7 2015..... | | 0 |
| Årets afskrivninger..... | | 1.466 |
| Afskrivninger pr. 30/6 2016 | | 1.466 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016 | | 57.120 |
| 7. Anpartskapital | | |
| Der er ikke udstedt kapitalandele. | | |
| Ingen kapitalandele har særlige rettigheder. | | |

Noter**8. Overført resultat**

| | |
|----------------------------------|--------|
| Saldo pr. 1/7 2015 | 37.624 |
| Overført af årets resultat | 45.917 |

Saldo pr. 30/6 2016**83.541****9. Udskudt skat**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

| | |
|--------------------|-------|
| Anlægsaktiver..... | 1.200 |
|--------------------|-------|

Udskudt skat i alt**1.200****10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Pantsætninger

Ingen.

12. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Carsten Lund, Ribe.